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Dotyczy post¢gpowania nr 7/WM/R/12

W dniu 29 maja 2012 r. do Zamawiajgcego wplynely nastgpujgce pytania:

Pytanie nr 1.

Wobec braku jednoznacznego wskazania w dokumentacji przetargowej, prosimy o potwicrdzenie,
ze wynagrodzenie przyjete przez Zamawiajacego to wynagrodzenie kosztorysowe.

Odpowiedz:

Sposéb rozliczenia wykonanych robét jest jednoznacznic wskazany w umowie oraz w Specyfikacyi
Technicznej Wykonania i Odbioru Robdt . Rozliczenie naslgpi na podstawie wypelnionych
powykonawczo przedmiaréw robdt dla poszczegdlnych ulic w zakresie ilosci robot potwierdzonych
przez Inspekiora, a ceny jednostkowe elementow kosziotwdrezych zostang przyjete z oferty
przetargowej.

Nastepnie zatwierdzony przez obie strony realny koszt wykonania zakresu prac dla danej ulicy,
zostanie rozdzielony przez Wykonawce dla kazdej z posesji na podstawie wypetnionych
powykonawezo przedmiaréw robdt dla poszczegdlnych posesji w zakresie ilosci potwierdzonych
przez Inspektora i mieszkanca.

Pytanie nr 2.

Prosimy o potwierdzenie, ze opdznienie , o ktérym mowa w § 13 ust. 1 pkt. 1 litb ) projektu
umowy sankcjonowane karami, to opéznienie zawinione przez Wykonawce wskutek przyczyn
lezgcych po jego stronie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze zapisy § 13 ust. 1 pkt. 1 lith ) projekiu umowy odnoszq si¢ do
opéznienia, ktére powstalo wskutek okolicznosci, za kiére odpowiedzialno$é ponosi Wykonawca.

Pytanie nr 3.

Prosimy o doprecyzowanie, 7e przestanka odstgpicnia wskazana w § 14 ust. 1 pkt. 3 projektu
umowy (o zajcic znacznej cze$ci majatku Wykonawcy , ktére stanowiloby zagrozenie dla
prawidtowej realizacji przedmiotu umowy. Obecna przestanka jest zbyt ogdlna.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy pozostawia bez zmian postanowienia § 14 usit. 1 pki. 3 projektu umowy. Zamawidjgcy
stoi  na stanowisku , ze Wykonawca , na ktérego majgthku wydano nakaz zajecia, nie zapewnia
wykonania przedmiotu umowy zgodnie z umowq.

Pytanic nr 4.

Prosimy o doprecyzowanie, Zze obcigzenie Wykonawey , o ktérym mowa w § 14 ust. 2 projektu
umowy bedzie dotyczylo kwoty tam wskazanej, o ile przekracza ona warto$¢ kary z tytulu
odstapienia i w takiej sytuacji obciazenic bedzie rowne kwocie odpowiadajgeej wartoscl
przekraczajacej wysokos¢ ww. kary za odstgpienie. Zwracamy uwage, iz kara umowna ma
charakter odszkodowawezy, co potwierdza sam fakt, 7e w przypadku, kiedy wierzyciel sobic to
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zastrzeze, moze dochodzié odszkodowania uzupelniajgcego ponad wysokos$¢ zastrzezonej kary.
Tym samym , jesli kara z tytulu odstapienia nie pokryje szkody poniesionej przez Zamawiajacego,
wowezas Zamawiajgcy moze dochodzi¢ dodatkowego roszezenia o wysokos¢  szkody
przekraczajacej kwote jaka uzyskal z tytulu naliczenia kary. Wobec powyzszego prosimy
o wprowadzenie stosownej zmiany w ww. postanowieniu umownym.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy pozostawia bez zmian postanowienia § 14 ust.2 projekiu umowy

Pytanie nr 5.

Zapisy dot. naliczania kar umownych za nieterminowe usuniecie wad ( § 13 ust. 1 pkt. 1 lit. b
projektu umowy), zgonie ze stosowanymi na rynku ushig budowlanych zasadami i dobra praktyka,
powinny byé odniesione do ceny wartosci danego elementu objetego wadg , a nie wartosci catego
kontraktu. Wobec powyzszego wnosimy o zastapienie stow ,,wynagrodzenia umownego brutto wg
§8 ust. 17 stowami ,,wartosci ceny danego elementu robot dotknigtego taka wadg”

Odpowiedz:

Z uwagi na fakt, iz przedmiot zamowienia bedzie realizowany na dziatkach prywatnych
(mieszkaricow) i wobec podnoszonych przez nich obaw o dopilnowanie jakosci wykonania robot,
Zamawiajgcy ~pozostawia bez zmian § 13 ust.l lit b projektu umowy stojgc na stanowisku,
ze ewentualne wady bedq usuwane w najkrétszym mozliwym czasie, a zatem kazde opoznienie
w usuwaniu wad musi mie¢ stosowny regres.

Pytanie nr 6.

Prosimy o potwierdzenie, Ze termin wyznaczony przez Zamawiajacego na usunigcie wad bedzie
terminem uwzgledniajacym technologiczne i organizacyjne mozliwosci jej usunigcia
Odpowiedz:

Termin wyznaczany przez Zamawiajgcego na usunigcie wad bedzie terminem niezwlocznym,
w trybie awaryjnym , z uwagi na koniecznosé¢ cigglego eksploatowania przylgcza kanalizacyjnego
przez mieszkarica posesji i indywidualnie wyznaczany w  zaleznosci od rodzaju wady. Wyznaczajgc
termin usuniecia wady Zamawiajgcy kazdorazowo bedzie bral pod wuwage mozliwosci
technologiczne jej usuniecia, kwestig logistyki pozostawiajqc Wykonawcy (por. réwniez odpowiedz
na pytanie 5).

Pytanie nr 7.

Zamawiajacy ustalit w projekcie umowy date zakoficzenia umowy jako ,sztywng” datg
kalendarzowa . Tymczasem na date sktadania ofert nie jest znany termin rozpoczgcia robot (nie jest
pewne ile potrwa sama procedura przetargowa, ktéra zalezy m. in. od potencjalnych postgpowan
odwolawczych).Czy Zamawiajacy zgodzitby si¢ , aby okres realizacji inwestycji zostal ustalony
w tygodniach(lub miesigcach) od daty przekazania terenu budowy(co jest normalna praktyka
w kontraktach budowlanych)?

Odpowiedz:

Termin zakohczenia zaréwno budowy, jak i umowy nie moze by¢ zmieniony. Czas przewidziany na
postepowanie odwolawcze jest Scisle okreslony w § 54 Regulaminu udzielania zamowien
sektorowych przez Wodocigg Marecki Sp. z o.o.

Pytanie nr 8.

Zgodnie z informacjg zawarta w Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (Tom 1) punkt 23.3 b)

Zamawiajacy ..zakazuje wprowadzania przez Wykonawce jakichkolwiek zmian w ilosciach

i jednostkach miary okreslonych przez Zamawiajacego w poszczegdlnych Przedmiaru Robot
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prosimy o podanie doktadnej ilosci szamb do likwidacji w zakresie dezynfekcji, wykonania
otwordw rozszczelniajacych przy dnie, zasypki, przywrdcenie terenu do stanu pierwotnego
w poszczegdlnych ulicach zgodnie z przedmiotem =zamdwienia, poniewaz ilo$¢ szamb
przeznaczonych do likwidacji podana np. dla ulicy Zeromskiego w zalaczonym przedmiarze robot
(8 szt.) jest nizsza niz wskazana w dokumentacji projektowej dla tej ulicy — 13 szt. Czy do wyceny
oferty w takim przypadku nalezy przyja¢ ilosci podane w przedmiarach robot czy zgodnie
z dokumentacjg projektowa? Jesli tak to prosimy o ewentualne poprawienie przedmiarOw robot.
Odpowiedz:

Do wyceny oferty nalezy przyjgé ilosci podane w zalgczonych do oferty przedmiarach robot.

W zakresie wykonawstwa do likwidacji przewidziano jedynie szamba znajdujqce si¢ na irasie
przvigeza kanalizacyjnego. Jezeli na danej posesji znajduje si¢ szambo do likwidacji, przyjmuje si¢
je jako 1 komplet, bez wzgledu na ilos¢ ewentualnych zbiornikéw, z ktérych si¢ sktada, i bedzie

rozliczane na podstawie ceny jednostkowej przetargowe;j.
W dokumentacji projektowej i przedmiarze robdt dla ulicy Zeromskiego jest podana taka sama

ilos¢ szamb do likwidacji.

Z powazaniem
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